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Cod.

JUEZ DE LA CORTE SUPREMA

SECRETARIO DE LA CORTE SUPREMA

SECRET GRAL DE ADMINISTRACION

SECRETARIO LETRADO C.SUPREMA

DIRECTOR GENERAL

SUBDIRECTOR GENERAL

DIRECTOR MEDICO

PERITO MEDICO

PERITO QUIMICO

PERITO

PERITO ABOGADO

PERITO TASADOR

PERITO CONTADOR

PERITO CALIGRAFO

SECRETARIO DE CAMARA

SUBDIRECTOR ADJUNTO

PROSECRETARIO LETRADO

SECRETARIO DE JUZGADO

SECRETARIO CONTABLE

SUBINTENDENTE

SUBSECRETARIO ADMINISTRATIVO

PROSECRETARIO JEFE

JEFE DE DEPARTAMENTO

2DO.JEFE DE DEPARTAMENTO

PROSECRETARIO ADMINISTRATIVO

JEFE DE DESPACHO

OFICIAL MAYOR

OFICIAL

ESCRIBIENTE

ESCRIBIENTE AUXILIAR

AUXILIAR

SUPERVISOR

JEFE DE SECCION

ENCARGADO DE SECCION

OFICIAL DE SERVICIO

MEDIO OFICIAL

Cargo

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

Partida

 1,381,535.57

 1,244,476.14

 1,244,476.14

 1,132,852.52

 1,132,852.52

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 994,697.92

 904,887.91

 904,887.91

 904,887.91

 877,278.70

 877,278.70

 877,278.70

 877,278.70

 863,449.30

 842,725.99

 730,625.01

 730,625.01

 590,035.09

 491,922.97

 447,569.47

 393,545.11

 317,908.00

 259,326.54

 590,035.09

 491,922.97

 447,569.47

 393,545.11

 317,908.00

Básico

 2,072,289.25

 1,866,702.65

 1,866,702.65

 1,699,261.43

 1,699,261.43

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,492,036.12

 1,357,345.96

 1,357,345.96

 1,357,345.96

 1,315,901.39

 1,315,901.39

 1,315,901.39

 1,315,901.39

 1,295,193.24

 1,264,097.82

 1,095,910.81

 1,095,910.81

 885,766.52

 737,903.31

 671,359.30

 590,326.67

 476,855.80

 388,989.85

 885,766.52

 737,903.31

 671,359.30

 590,326.67

 476,855.80

Comp.

Jerarq.

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 336,057.96

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

 284,359.80

Acord.

27/04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

 258,501.25

Acord.

28/05

 4,872,755.36

 3,713,383.24

 3,713,383.24

 2,453,185.33

 2,453,185.33

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,863,417.32

 1,749,150.51

 1,749,150.51

 1,749,150.51

 1,537,457.60

 1,537,457.60

 1,537,457.60

 1,537,457.60

 940,941.21

 915,746.12

 796,184.31

 796,184.31

 700,928.63

 584,348.94

 392,401.02

 275,838.04

 254,494.21

 226,057.70

 700,928.63

 584,348.94

 392,401.02

 275,838.04

 325,593.37

Acord.

71/93

Total

Básico

 9,095,772.05

 7,518,646.42

 7,518,646.42

 5,902,421.75

 5,902,421.75

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,920,523.32

 4,564,816.33

 4,564,816.33

 4,564,816.33

 4,270,033.27

 4,270,033.27

 4,270,033.27

 4,270,033.27

 3,618,916.76

 3,538,051.25

 3,335,353.33

 3,335,353.33

 2,867,063.93

 2,484,465.52

 2,166,484.00

 1,900,365.04

 1,679,391.56

 1,493,843.53

 2,867,063.93

 2,484,465.52

 2,166,484.00

 1,900,365.04

 1,754,040.49

 433,133.91

 358,026.43

 358,026.43

 281,064.51

 281,064.51

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 234,314.00

 217,373.99

 217,373.99

 217,373.99

 203,337.62

 203,337.62

 203,337.62

 203,337.62

 183,275.05

 179,423.36

 169,772.15

 169,772.15

 147,472.64

 127,429.25

 112,293.16

 97,794.17

 87,272.50

 76,608.39

 147,472.64

 127,429.25

 112,293.16

 97,794.17

 90,822.27

Acord.

37/11



Escala Salarial

8404

Cod.

AYUDANTE

Cargo

3

Partida

 259,326.54

Básico

 388,989.85

Comp.

Jerarq.

 284,359.80

Acord.

27/04

 258,501.25

Acord.

28/05

 285,782.61

Acord.

71/93

Total

Básico

 1,556,555.27 79,595.22

Acord.

37/11


